
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Dalykas 

Prašymas atidėti, pirma, 2005 m. spalio 5 d. laiške esančio Komisijos sprendimo, 
kuriuo ieškovei pranešama apie priešpriešinių reikalavimų įskaitymą, antra, 2005 m. 
rugpjūčio 30 d. laiške esančio Komisijos sprendimo ir, trečia, 2005 m. rugpjūčio 23 d. 
skolos raštelio Nr. 3240705638 vykdymą. 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti prašymą taikyti laikinąsias apsaugos priemones. 

2. Atidėti klausimo dėl bylinėjimosi išlaidų nagrinėjimą. 

2006 m. sausio 10 d. Pirmosios instancijos teismo pirmininko nutartis 
ArchiMEDES prieš Komisiją 

(Byla T-397/05 R) 

„Laikinųjų apsaugos priemonių taikymo procedūra — Prašymas taikyti laikinąsias 
apsaugos priemones — Arbitražinė išlyga — Skuba — Nebuvimas" 

1 . Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — 
Laikinosios priemonės — Taikymo sąlygos — Skuba — „Fumus boni juris" — 
Kumuliacinės sąlygos (EB 242 ir 243 straipsniai; Pirmosios instancijos teismo 
procedūros reglamento 104 straipsnio 2 dalis) (žr. 35 punktą) 

2. Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — 
Laikinosios priemonės — Taikymo sąlygos — Skuba — Rimta ir nepataisoma 
žala — Įrodinėjimo našta — Visų aptariamų interesų įvertinimas (EB 242 ir 
243 straipsniai) (žr. 40-42 punktus) 

II - 3* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Dalykas 

Prašymas atidėti, pirma, 2005 m. spalio 5 d. laiške esančio Komisijos sprendimo, 
kuriuo ieškovei pranešama apie priešpriešinių reikalavimų įskaitymą, antra, 2005 m. 
rugpjūčio 30 d. laiške esančio Komisijos sprendimo ir, trečia, 2005 m. rugpjūčio 23 d. 
skolos raštelio Nr. 3240705638 vykdymą. 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti prašymą taikyti laikinąsias apsaugos priemones. 

2. Atidėti klausimo dėl bylinėjimosi išlaidų nagrinėjimą. 

2006 m. sausio 13 d. Pirmosios instancijos teismo (penktoji kolegija) nutartis 
Komninou ir kt. prieš Komisiją 

(Byla T-42/04) 

„Ieškinys dėl žalos atlyginimo — Deliktinė atsakomybė — Skundo dėl valstybės narės 
elgesio, dėl kurio galima pradėti procedūrą dėl įsipareigojimų neįvykdymo, 

nagrinėjimo nutraukimas — Komisijai pateikto skundo nagrinėjimas — Gero 
administravimo principas" 

1. Deliktinė atsakomybė — Sąlygos — Neteisėtumas — Žala — Priežastinis 
ryšys — Vienos iš šią sąlygą nebuvimas (EB 288 straipsnio antroji pastraipa) 
(žr. 31 punktą) 

2. Deliktinė atsakomybė — Sąlygos — Pakankamai akivaizdus asmenims teises 
suteikiančią normą pažeidimas (EB 288 straipsnio antroji pastraipa) (žr. 32-
33 punktus) 

II - 4* 


